
2018　にこにこスノーチャレンジエンデューロ

会場：HOP特設コース

主催：バイクスペース高見道 開催日：2017年2月4日

クラス： 上級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 711 大田　基晴 CRF 100 小樽三盃モータースwith大島牧場 54 3:01:36.756 3:10.393 14上級者

2 14 櫻井　学 XBKXCRTT223 八剣山 50 3:04:06.903 3:21.547 38上級者

3 30 式部 YZ250F 高見道 48 3:02:48.062 3:17.303 18上級者

4 223 小山　孝尚 250ＥＸＣ 21 1:58:12.217 3:40.984 16上級者

194 佐伯　竜 TX125上級者

オフロードバトル 2013
北海道バギーレース協会シリーズ 第1戦　
HOKKAIDO  ATV  CHAMPIONSHIP  RACE  R-5



2018　にこにこスノーチャレンジエンデューロ

会場：HOP特設コース

主催：バイクスペース高見道 開催日：2017年2月4日

クラス： レーサー
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 47 高見　智代 YZ125X 高見道 40 3:00:52.859 3:45.524 10レーサ・

2 173 伊藤　拓洋 YZ250X FDstudio 30 3:01:27.693 4:20.544 30レーサ・

3 29 吉田　共哉 RR2T Tom\'s FILMS 15 2:06:23.293 4:06.131 3レーサ・

4 202 丸山　雄大 CR85 カギセン 8 3:02:04.820 8:02.870 6レーサ・

オフロードバトル 2013
北海道バギーレース協会シリーズ 第1戦　
HOKKAIDO  ATV  CHAMPIONSHIP  RACE  R-5



2018　にこにこスノーチャレンジエンデューロ

会場：HOP特設コース

主催：バイクスペース高見道 開催日：2017年2月4日

クラス： 市販車
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 1 尾山　弘 XLR250R 41 3:00:32.814 4:00.623 6市販車

2 2148 黒田　法行 GROM 走らんこ 23 3:00:15.919 4:45.301 23市販車

94 高田　雅俊 DT125R 〒バイク部市販車

オフロードバトル 2013
北海道バギーレース協会シリーズ 第1戦　
HOKKAIDO  ATV  CHAMPIONSHIP  RACE  R-5



2018　にこにこスノーチャレンジエンデューロ

会場：HOP特設コース

主催：バイクスペース高見道 開催日：2017年2月4日

クラス： ミニモト
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 23 池田　昌司 CRF125F モトクラフト 41 3:00:33.750 3:45.056 14ミニモト

2 44 湯村・増岡 CRF125F TEAM とまのすじ 41 3:04:12.908 3:49.204 27ミニモト

3 124 柳　俊徳 XR100 40 3:01:14.699 3:43.963 26ミニモト

4 88 西村・池内 CRF125F TEAM ひこのいけ 38 3:04:14.765 4:03.260 37ミニモト

5 2 角田・藤井 CRF125 モトクラフト 30 3:00:05.218 4:51.213 27ミニモト

6 5 眞鍋・原 XR100 太郎の思い（カギセン） 20 3:04:10.179 4:56.299 10ミニモト

7 3 工藤・牧田 CRF100 打倒太郎（カギセン） 17 3:01:51.171 6:41.425 15ミニモト

オフロードバトル 2013
北海道バギーレース協会シリーズ 第1戦　
HOKKAIDO  ATV  CHAMPIONSHIP  RACE  R-5



2018　にこにこスノーチャレンジエンデューロ

会場：HOP特設コース

主催：バイクスペース高見道 開催日：2017年2月4日

クラス： 女性子供
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 101 加藤　由紀子 CRF125F kiki’sRacing with クルムス 26 3:03:46.483 5:58.760 8女性子・

オフロードバトル 2013
北海道バギーレース協会シリーズ 第1戦　
HOKKAIDO  ATV  CHAMPIONSHIP  RACE  R-5



2018　にこにこスノーチャレンジエンデューロ

会場：HOP特設コース

主催：バイクスペース高見道 開催日：2017年2月4日

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 711 大田　基晴 CRF 100 小樽三盃モータースwith大島牧場 54 3:01:36.756 3:10.393 14上級者

2 14 櫻井　学 XBKXCRTT223 八剣山 50 3:04:06.903 3:21.547 38上級者

3 30 式部 YZ250F 高見道 48 3:02:48.062 3:17.303 18上級者

4 1 尾山　弘 XLR250R 41 3:00:32.814 4:00.623 6市販車

5 23 池田　昌司 CRF125F モトクラフト 41 3:00:33.750 3:45.056 14ミニモト

6 44 湯村・増岡 CRF125F TEAM とまのすじ 41 3:04:12.908 3:49.204 27ミニモト

7 47 高見　智代 YZ125X 高見道 40 3:00:52.859 3:45.524 10レーサ・

8 124 柳　俊徳 XR100 40 3:01:14.699 3:43.963 26ミニモト

9 88 西村・池内 CRF125F TEAM ひこのいけ 38 3:04:14.765 4:03.260 37ミニモト

10 2 角田・藤井 CRF125 モトクラフト 30 3:00:05.218 4:51.213 27ミニモト

11 173 伊藤　拓洋 YZ250X FDstudio 30 3:01:27.693 4:20.544 30レーサ・

12 101 加藤　由紀子 CRF125F kiki’sRacing with クルムス 26 3:03:46.483 5:58.760 8女性子・

13 2148 黒田　法行 GROM 走らんこ 23 3:00:15.919 4:45.301 23市販車

14 223 小山　孝尚 250ＥＸＣ 21 1:58:12.217 3:40.984 16上級者

15 5 眞鍋・原 XR100 太郎の思い（カギセン） 20 3:04:10.179 4:56.299 10ミニモト

16 3 工藤・牧田 CRF100 打倒太郎（カギセン） 17 3:01:51.171 6:41.425 15ミニモト

17 29 吉田　共哉 RR2T Tom\'s FILMS 15 2:06:23.293 4:06.131 3レーサ・

18 202 丸山　雄大 CR85 カギセン 8 3:02:04.820 8:02.870 6レーサ・

194 佐伯　竜 TX125上級者

94 高田　雅俊 DT125R 〒バイク部市販車

オフロードバトル 2013
北海道バギーレース協会シリーズ 第1戦　
HOKKAIDO  ATV  CHAMPIONSHIP  RACE  R-5


